
  

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
від 19 листопада 2013 року        № 842 
 
 

Про розгляд заяв громадян щодо 
влаштування автономного опалення 

 
Розглянувши подані громадянами заяви та документи, керуючись ст. 31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, 
виконавчий комітет Бережанської міської ради, 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати дозвіл гр. ____________ на виготовлення проектно-технічної 
документації та влаштування автономного опалення в квартирі № 9 житлового 
будинку № ___ по вул. Рогатинська в м. Бережани 

2. Відмовити гр. ____________ у надані дозволу на виготовлення проектно-
технічної документації та влаштування автономного опалення в квартирі № 
___  житлового будинку № ___ по вул. Ватутіна в м. Бережани у зв’язку з 
відсутністю погодження балансоутримувача будинку  -ОСББ «Надія-2». 

3. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику міського голови                 
Гулю І.В. 

 
 
                Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА 

 
 
 
 


